sexta-feira, 14 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Resolução

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CORAÇÃO DE MARIA

RESOLUÇÃO N°015/2018 APROVA O DEMONSTRATIVO SERVIÇOS/PROGRAMAS
DO GOVERNO FEDERAL SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

DEMONSTRATIVO GESTÃO SUAS REFERENTE AO ANO 2017

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições legais
conforme a Lei Municipal N° 208/1997, em reunião ordinária em 11 de dezembro de 2018
para deliberação sobre a aprovação do Demonstrativo Serviços/Programas do Governo
Federal Sistema Único de Assistência Social, referente ao ano de 2017.

Artigo 1° Aprova o Demonstrativo Serviços/Programas do Governo Federal Sistema
único de Assistência Social, referente ao ano de 2017.

Artigo 2° Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Coração de Maria, 11 de dezembro de 2018.

Valéria Araújo Cotias Silva
Presidente do CMAS

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97FC13DE968017D0A5BE5E5058815D0C

		2018-12-14T14:49:05-0300